
Stadtmeisterschaft Herne 2024

Luftgewehr Auflage - offene Klasse (1.11.00)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M2 942,1

Hans-Peter Jeskulke 317,2

Karl Kurella 312,2

Ulrich Welzel 312,7

2 2500 Herner Bürger M1 937,9

Edmund Bliss 308,4

Werner Liedtke 315,5

Michele Zito 314,0

3 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M1 937,1

Ursula Hoffmann 314,1

Horst Krollmann 309,1

Norbert Möldermann 313,9

4 2506 BSV Holthausen e.V. M2 930,6

Benjamin Illgen 309,4

Vanessa Illgen 309,3

Andreas Werner 311,9

5 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M3 922,1

Frank Druschel 298,8

Gerd Grabosch 317,1

Rudolf Koenen 306,2



6 2506 BSV Holthausen e.V. M3 909,5

Vera Illgen 304,5

Hartmut Massierer 301,9

Petra Massierer 303,1

7 2519 SV St Hub.Sodingen Börnig M1 893,2

Michael Papencort 289,2

Sabine Papencort 305,5

Michael Rabsahl 298,5

8 2525 SSC Wanne-Eickel e.V. M1 886,1

Tobias Kresse 293,1

Nicole Tennig 291,2

Georg Zaharov 301,8

Stand: 25.06.2024, 18:01 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

Stadtmeisterschaft Herne 2024

Luftgewehr Auflage - offene Klasse (1.11.00)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein Summe

1 121 Jeskulke Hans-Peter 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M2 317,2

2 125 Grabosch Gerd 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M3 317,1

3 113 Liedtke Werner 2500 Herner Bürger M1 315,5

4 119 Hoffmann Ursula 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M1 314,1

5 112 Zito Michele 2500 Herner Bürger M1 314,0

6 117 Möldermann Norbert 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M1 313,9

7 120 Welzel Ulrich 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M2 312,7
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8 122 Kurella Karl 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M2 312,2

9 104 Werner Andreas 2506 BSV Holthausen e.V. M2 311,9

10 106 Illgen Benjamin 2506 BSV Holthausen e.V. M2 309,4

11 105 Illgen Vanessa 2506 BSV Holthausen e.V. M2 309,3

12 118 Krollmann Horst 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M1 309,1

13 100 Bliss Edmund 2500 Herner Bürger M1 308,4

14 124 Koenen Rudolf 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M3 306,2

15 116 Papencort Sabine 2519 SV St Hub.Sodingen Börnig M1 305,5

16 107 Illgen Vera 2506 BSV Holthausen e.V. M3 304,5

17 109 Massierer Petra 2506 BSV Holthausen e.V. M3 303,1

18 110 Massierer Hartmut 2506 BSV Holthausen e.V. M3 301,9

19 103 Zaharov Georg 2525 SSC Wanne-Eickel e.V. M1 301,8

20 111 Kleinhubbert Ralf 2506 BSV Holthausen e.V. 301,3

21 126 Körner Michael 2519 SV St Hub.Sodingen Börnig 299,9

22 108 Illgen-Schwarzer Yvonne 2506 BSV Holthausen e.V. 298,9

23 123 Druschel Frank 2513 DSC Wanne-Eickel e.V. M3 298,8

24 114 Rabsahl Michael 2519 SV St Hub.Sodingen Börnig M1 298,5

25 101 Kresse Tobias 2525 SSC Wanne-Eickel e.V. M1 293,1

26 102 Tennig Nicole 2525 SSC Wanne-Eickel e.V. M1 291,2

27 115 Papencort Michael 2519 SV St Hub.Sodingen Börnig M1 289,2
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